
Říčany
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Rosice GPS souřadnice: 49.214975N, 16.393623E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 1 091 ha

Počet obyvatel: 2 076 PSČ: 664 82

Adresa URL: www.ricanyubrna.cz

Počet obyvatel obce Říčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

179 833 178 886 2 076

Historie počtu obyvatel obce Říčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 179 833 178 886 -13 2 076
1.1.2023 188 826 184 891 -2 2 089
1.1.2022 202 813 184 892 35 2 091
1.1.2021 185 815 177 879 -14 2 056
1.1.2020 190 813 187 880 23 2 070
1.1.2019 187 811 180 869 29 2 047
1.1.2018 168 809 170 871 12 2 018
1.1.2017 177 803 162 864 34 2 006
1.1.2016 173 796 150 853 -5 1 972
1.1.2015 177 796 159 845 3 1 977
1.1.2014 178 791 155 850 37 1 974
1.1.2013 172 775 146 844 1 937
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